
102 m2

Rue
de

Kerroza

Mme Agnès SALAUN

M. Mme  Hervé JESTIN
N° 36

M. Mme René BOURHIS
N° 37

Mme Anne GORGEU (NP)
N° 39

M. Paul GORGEU (Us)

M. Mme Michel BRANQUET

Indivision CARIOU
N° 41-42-43

Lotissement

Mme Agnès SALAUN

M. Jean COSMAO

XC N° 37
FT

Siphon

Borne OGE

Borne OGE

1 pk

1 pk

2 pk

2 pk

2 pk

REVETEMENT

PEPITE

PAV

3.00

3.00

127.45

127.81

128.29

128.34
128.31

127.95
127.84
127.83

127.52

127.54

127.10
127.09

127.13

127.23

127.34

127.45

127.60

127.73
127.76

128.31

128.22
128.22

128.08

127.92

127.75

127.63

126.84

126.95

127.06 127.15

127.28

127.18127.06
126.92126.80 126.79

126.91
126.95

127.08

127.25

127.41

127.61

127.96

128.32

127.18

127.44

127.43

127.70

128.30

128.00

127.20

127.51

127.09

126.69

126.34

125.78

125.53 125.58
125.08

126.11
126.47

126.66

127.21

127.79

128.25

128.41

128.57

128.58

128.60

128.62

127.49

127.47

127.22

127.48
127.39

127.37

127.30
128.06

128.05

127.63

128.10

128.27 128.34

128.68

128.63

128.20

128.20
127.90

127.62
127.07

127.00

127.28
127.62

127.82
128.13

128.42

128.31

128.16
127.95

127.59127.41

127.37
127.68

127.97 128.20

128.34

128.46

128.27
127.93127.65127.26

127.21 127.60 127.97 128.15 128.38

128.19

128.04
127.79

127.47

127.12

126.85
127.22 127.55

127.76

127.94

127.59

127.45

127.26
126.96

126.58

126.00

126.47

126.71
126.96

128.19

128.14

128.07

127.87

Surface graphique = 7531 m2

MACRO-LOT A
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Voirie

Voirie (revêtement
minéral)

Parkings visiteurs2 pks

Servitude de réseaux

PERIMETRE P.A
SURFACE MESURÉE = 7531 m2

EMPLACEMENT 5,00mX5,00 m
2 STATIONNEMENTS PRIVATIFS
+ MURET POUR COFFRET

N° DE LOT & SURFACE

ZONE DE CONSTRUCTIBILITÉ
& SENS DE FAITAGE OBLIGATOIRE

2 SENS DE FAITAGE POSSIBLES

HYPOTHESE CONSTRUCTION

VEGETATION EXISTANTE

ARBRES DE HAUTES TIGES
A PLANTER

PAV
ORDURES MENAGÈRES (O-M)

ZONE AEDIFICANDI SECONDAIRE
DÉDIÉE AUX ANNEXES

PAV

02
456 m2
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